

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» апреля 2023 г.

№ 287-p

г. Красный Луч

Об образовании на территории муниципального образования городского округа города Красный Луч Луганской Народной Республики избирательных участков, участков референдума

В соответствии с пунктом 6 статьи 11 Федерального конституционного закона от 04.10.2022 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Луганской Народной Республики», статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Закона Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 21-II «Об организации деятельности органов местного самоуправления в переходный период», пунктом 3.20 Положения об Администрации города Луганска Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 01.03.2023 № УГ-171/23 (с изменениями), решением территориальной избирательной комиссии города Красный Луч от 28 апреля 2023 г. № 2/7 «О согласовании образования избирательных участков, участков референдума территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики»:

- 1. Образовать на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики избирательные участки, участки референдума, согласно приложению.
- 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы Администрации